[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2017 года
	                                                № 45-1

г. Морозовск

	О плане мероприятий по проведению «Дня молодого избирателя» на территории Морозовского района

      В связи с проведением ежегодного «Дня молодого избирателя» на территории Морозовского района, а также в целях повышения правовой культуры молодых и будущих избирателей,

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по проведению «Дня молодого избирателя» на территории Морозовского района (Прилагается).

2.  Разместить план мероприятий по проведению «Дня молодого избирателя» на территории Морозовского района на сайте территориальной избирательной комиссии Морозовского района.

3. Направить данное постановление в отдел образования Администрации Морозовского района, отдел культуры Администрации Морозовского района, клуб «Молодой избиратель», учебные заведения Морозовского района, Молодежный парламент первого созыва при собрании депутатов Морозовского района и Совет Молодежи Морозовского района.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.С. Фильцову.

	Председатель комиссии

	З.В.Воронова

	Секретарь комиссии
	М.С. Фильцова